Администрация муниципального образования Озерное"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 04                                                                                       от 14 февраля   2012г
О  плане мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в лесах, на землях сельхозназначения, иных категорий земель, находящихся в собственности субъекта по МО «Озерное» в 2012 году

       Во исполнении  гл.3 ст. 51,52  « Лесного кодекса» в РФ от 30. 06.2007 года, ФЗ « О пожарной безопасности» № 200  от 4.12. 2006г.1, п.1.2 ФЗ « О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» № 68 от 21.     1994 года
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению  пожарной безопасности в лесах, на землях сельхозназначения, иных категорий земель, находящихся в собственности субъекта по МО «Озерное» в 2012 году
2. Контроль за исполнением данного постановления за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава МО «Озёрное»                                               Козлова Л.Д
[bookmark: _GoBack]